



### تیم پرسین کته قهرمان لیگ فوتبال بزرگسالان یخش خفر جهرم شد

آخرین دیدار مسابقات لیگ فوتبال بزرگسالان بخش خفر در زمین چمن مجموعه ورزشی شهر خفر برگزار شد و تیم پرسین کته با دریافت بیشترین امتیاز به مقام قهرمانی دست یافت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، لیگ فوتبال بزرگسالان بخش خفر که با شرکت ۸ تیم با انجام آخرین دیدار به پایان رسید که در پایان این پیکارها تیم پرسین کته با ۲۸ امتیاز به مقام اول دست یافت. تیم پرسپولیس پراچان با ۲۶ امتیاز دوم شد و تیم شاهین شهرخفر با ۲۶ امتیاز با توجه به قانون بازی رودرو به مقام سوم دست یافت. در آئین پایانی این مسابقات همچنین به تیم‌های برتر جوایزی اهدا شد.

### حضور گروه کوهنوردی آمادگی جسمانی لارستان در جهرم

در برنامه‌های مشترک گروه طبیعت دوست جهرم، هیئت کوهنوردی اوز و آمادگی جسمانی لارستان تنگ پازنون در جهرم را پیمودند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی گروه کوهنوردی آمادگی جسمانی لارستان در برنامه‌های مشترک گروه‌های کوهنوردی طبیعت دوست جهرم، هیئت کوهنوردی بخش اوز لارستان و آمادگی جسمانی لارستان با پیمایش غار سنگ اشکنان و تنگ پازنون واقع در شهرستان جهرم از این امکان بازدید به عمل آوردند. این پیمایش روز پنجشنبه و جمعه مورخه ۲۳ و ۲۴ فروردین‌ماه ۹۷ صورت گرفت که حدود ۱۰۰ نفر از کوهنوردان در برنامه حضور داشتند.



علوی مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد در اولین جلسه شورای معاونین ضمن تأکید بر خرید و حمایت از کالای ایرانی گفت: خرید هرگونه کالای خارجی در سال ۱۳۹۷ که طبق فرمایش مقام معظم رهبری به نام سال حمایت از کالای ایرانی نام‌گذاری شده است ممنوع است.

اولین نشست شورای معاونین ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد در سال ۱۳۹۷ برگزار شد.

در این جلسه که به حضور علوی مدیرکل، معاونین، مسئولین ستادی در محل اداره کل ورزش و جوانان استان برگزار شد، مدیرکل ورزش و جوانان ضمن تبریک سال نو و آرزوی صحت و سلامتی برای مقام معظم رهبری و خدمتگزاران به‌نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، بر حمایت و خرید کالای ایرانی تأکید کرد و خرید هرگونه وسایل و ملزومات اداری، ورزشی خارجی را که طبق منویات مقام معظم رهبری در سال جدید بنام سال حمایت از کالای ایرانی نام‌گذاری کردند ممنوع اعلام کرد.

سید محمدتقی علوی از تلاش یک‌ساله کلیه حوزه‌های اداری، ستادی، روسای ادارات شهرستان‌ها، مسئولین و نایب‌رئیسان هیئت‌های استانی و شهرستانی تقدیر کرد و خواستار بهروردی، تلاش، برنامه‌ریزی و برنامه محوری در رشد و توسعه ورزش استان شد.

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد تأکید کرد:

### حمایت از خرید کالای ایرانی خرید وسایل خارجی در ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد ممنوع است

علوی خواستار تداوم و روند بهتر برگزاری جلسات شورای معاونین شد و نشست شورای معاونین را بالاترین جلسه شورای اداری ورزش و جوانان استان ذکر کرد.

مدیرکل ورزش و جوانان استان بر نظارت بیشتر بر کمیسیون‌های ماده ۵، ماده ۸ تأکید و از برگزاری هر ۱۵ روز نشست شورای معاونین، برگزاری شورای اداری، روسای ادارات خبر داد.

علوی از افتتاح پیست سوارکاری مجموعه محمدآباد شهر یاسوج در اردیبهشت‌ماه خبر داد و از انعقاد تفاهم‌نامه با هیئت‌های استانی خبر داد. مدیر ارشد ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد سال ۱۳۹۷ را سالی حساس و مهم برای ورزش استان با توجه به برگزاری مسابقات آسیایی جاکارتای اندونزی و حضور ملی پوشان استان در تیم‌های ملی دانست و خواستار حمایت از قهرمانان و تلاش در جهت توسعه و رشد ورزش استان شد.

وی در ادامه از برگزاری مراسم تجلیل از قهرمانان ورزش استان خبر داد و خواستار بررسی و نظارت بر عملکرد و ارائه گزارش هیئت‌های استانی شد. علوی ضمن تقدیر و تشکر از حمایت‌های استاندار ورزش دوست استان، نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی در توسعه و رشد ورزش استان در حوزه‌های عمرانی، فرهنگی و ورزشی در سال گذشته، خواستار حمایت همه‌جانبه مسئولین استانی و کشوری در ارتقاء و اعتلای ورزش کهگیلویه و بویراحمد و رسیدن به جایگاه اصلی خود در کشور شد. مدیر ارشد ورزش و جوانان بر نظارت بیشتر در دو حوزه عمرانی و ورزشی بر اماکن ورزشی تأکید و از تخصیص اعتبار ۴۰۰ و ۹۰۰ میلیونی برای دو پروژه ورزشی در بخش محروم زربلای خبر داد.

وی با تأکید بر فرمایش رئیس‌جمهور مبنی بر سالی پر نشاط برای آحاد مردم، از دو حوزه ورزش و فرهنگی و جوانان خواست با برگزاری جشنواره‌ها، مسابقات ورزشی، همایش‌ها در ایجاد شورونشاط مردم استان تلاش کنند.

این مقام مسئول بر برگزاری جلسه شورای ورزش استان، کمیسیون‌های ماده ۵، ۸، ۸۸، امر به معروف و نهی از منکر، نماز، عفاف و حجاب در سال جدید تأکید و اظهار امیدواری کرد با حمایت‌های مسئولین استانی و کشوری و تلاش کارکنان و مسئولین ادارات و هیئت‌های استانی و شهرستانی شاهد رشد و شکوفایی و اعتلای ورزش کهگیلویه و بویراحمد در کشور باشیم.



### فوتبالیست‌های شیرازی در اردوی تیم ملی نوجوانان دختر حضور دارند

دبیر هیئت فوتبال فارس گفت: شیرازی نیز شرکت دارند. فوتبالیست‌های شیرازی برای شرکت دختر ایران خود را برای رقابت‌های ملی نوجوانان دختر کشور حضور قهرمانی آسیا که شهریورماه ۹۷ به میزبانی کشور تایوان برگزار می‌شود، دارند.

کوروش امامی‌فر، در گفت‌وگو با ایرنا بیان کرد: در این اردو که ۲۵ بازیکن دعوت شده‌اند، زهرا اردو و بازی‌های تدارکاتی برگزار خواهند کرد.

### به میزبانی شهر دیربان در شهرستان زرین‌دشت

صورت گرفت:

### برگزاری مسابقات قوی‌ترین مردان شرق فارس

این دوره از مسابقات ۲۴ فروردین‌ماه ۹۷ با حضور ۸ ورزشکار در گروه ۹۰ کیلوگرم در ۶ آیتم ازجمله کارکنان اداره ورزش و جوانان، اسکات تعادلی، بلند کردن پیکان، حمل چمدان، لیفت، غلت لاسیتک و حمل کیسه‌شنی در محل ورودی شهر دیربان برگزار شد و مورد استقبال مردم قرار گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان زرین‌دشت، مسابقات قوی‌ترین مردان شرق استان فارس پشتیبان‌های مسابقه تقدیر و تشکر به میزبانی شهر دیربان در شهرستان

## داث

### نکات ایمنی در خصوص آتش‌سوزی شیراز، بوستان‌ها و جنگل‌ها

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی استفاده از جنگل‌ها و بوستان‌ها به‌مانند هر کار دیگری باید دارای قاعده و اصول باشد لذا در هنگام استفاده از آن‌ها رعایت نکات زیر الزامی است:

- نگاهبانان جنگل‌ها باید با اصول ایمنی و مقابله با حریق و اطفا‌ی آن آشنایی کامل داشته و به امکانات مناسب اطفا‌ی همچون خاموش‌کننده‌ها مجهز باشند.
- بوستان‌ها و جنگل‌ها بخشی از محیط‌زیست ما انسان‌ها هستند که به لحاظ پالا‌ی‌ی هوا و ایجاد محیط پاک و سالم از اهمیت و ارزش فوق‌العاده‌ای برخوردارند بهترین شیوه آن است که با به‌هیچ‌عنوان به‌منظور از بین بردن ضایعات شاخ و برگ درختان در زمین‌های کشاورزی یا پایره، اقدام به آتش زدن آن‌ها نکنید و از انباشته شدن شاخ و برگ ضایعات درختان در یک محل جلوگیری کرده، چون در صورت شعله‌وری، حریق به‌سرعت گسترش و به دیگر ساختمان‌ها و منازل اطراف سرایت می‌کند و مهاران بسیار سخت و زمان‌بر خواهد بود.
- از انداختن بطری‌های شیشه‌ای و یا شیشه‌های شکسته در طبیعت خودداری شود یادآور شد: این موضوع باعث تمرکز نور خورشید بر روی خار و خشاک خشک‌شده و شیشه مثل ذره‌بینی موجبات آتش‌سوزی را فراهم می‌آورد.
- در صورت مشاهده آتش‌سوزی، سریعاً با شماره ۱۲۵ تماس گرفته، سپس تا قبل از رسیدن آتش‌نشانان در محل بیشتر از حجم گودال آتش نی‌فرورزید.
- یکی از بیشترین علل

### قصاص، پایان دوئل عشقی

مردی که رقیب عشقی‌اش را با ضربه‌های چاقو در خیابان از پای درآورده بود در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه و به قصاص محکوم شد. به گزارش جام‌جم، اوایل شهریور ۹۴ مردی با قاضی کشیک قتل دادسرای شهریار تماس گرفت و او را در جریان قتل مردی جوان مقابل یک فروشگاه مواد غذایی قرارداد.

مأموران و بازپرس جنایی با حضور در محل جنایت که یکی از محله‌های اندیشه بود، مشاهده کردند مرد جوان بر اثر ضربه‌های چاقو از پای درآمده است. مأموران با تحقیقات از اهالی توانستند هویت مقتول را شناسایی کنند. در این مرحله خانواده او شناسایی و برای ادامه تحقیقات به پلیس آگاهی ویژه غرب تهران احضار شدند.

با تحقیق از این خانواده معلوم شد پسرشان با دختر جوانی آشنا شده و درصدد ازدواج با او بوده‌ا اما خواستگار سابق این دختر چند بار برای آن‌ها ایجاد مزاحمت کرده است. آن‌ها احتمال می‌دادند مرد مزاحم فرزند آن‌ها را به قتل رسانده و دختر جوان در این ماجرا نقش داشته است.

با توجه به گفته‌های خانواده مقتول، دختر و پسر جوان تحت تعقیب پلیس قرار گرفتند تا این که چند روز بعد از جنایت دختر جوان شناسایی شد و با حضورش در پلیس آگاهی مورد تحقیقات قرار گرفت. وی به افسر تحقیق گفت: سال گذشته با مرد جوانی آشنا شدم و درصدد ازدواج با او بودم اما بعد از مدتی متوجه شدم او یک مرد خلاف‌کار است و مواد مخدر قاچاق می‌کند. با این که به او پاسخ منفی دادم، دست‌بردار نبود و مدام برایم ایجاد مزاحمت می‌کرد. سرانجام او به خاطر خلاف‌هایش دستگیر شد و دوباره به زندان افتاد.

دختر جوان ادامه داد: بعد از چند ماه من به‌طور اتفاقی با پسری جوان آشنا شدم و کم‌کم به هم علاقه‌مند شدیم. قرار بود به‌زودی با هم ازدواج کنیم اما خواستگار سابقم متوجه ماجرا شد. او بعد از آزادی در تعقیب بود و تلفنی تهدیدم کرده بود اگر با مرد موردعلاقه‌ام ازدواج کنم هر دوی‌مان را می‌کشد. از ترس این که بلایی برسر او خوردم نیاورد، خانه‌ام را به محله دیگری منتقل کردم تا مرد مزاحم ردی از من پیدا نکند اما او دست‌بردار نبود. خواستم از او شکایت کنم که تهدید کرد روی صورت‌م اسید می‌پاشد و برای خانواده‌ام مشکلاتی به وجود می‌آورد که از ترس سکوت کردم.

آن روز من و پسر موردعلاقه‌ام برای خرید به فروشگاه‌ی رفته بودیم که سرروه مرد مزاحم پیدا شد. او مرا به کناری پرت کرد و با ضربه‌های چاقو خواستگار جدیدم را کشت. قاتل می‌خواست مرا هم بکشد که نتوانست و از ترس فرار کردم. من در قتل مرد خواستگارم نقشی نداشتم. با اظهارات دختر جوان، مزاحم جنایتکار هم تحت تعقیب پلیس قرار گرفت و با شناسایی آخرین مخفیگاهش بازداشت شد. منم در بازجویی پلیسی به قتل رقیب عشقی‌اش اعتراف کرد و بعد از بازسازی صحنه قتل روانه زندان شد. با توجه به این که خانواده مقتول از دختر جوان بابت مرگ فرزندشان شکایت داشتند، بازپرس دادسرا برای این دختر اتهام



معاونت در قتل و برای عامل جنایت هم مباشرت در قتل عمد را در نظر گرفت. پرونده آن‌ها چندی پیش با صدور جلب به دادرسی به شعبه ۱۷ دادگاه کیفری استان تهران در شهریار ارسال شد. متهمان چند روز پیش در این شعبه محاکمه شدند. این در حالی بود که خانواده مقتول برای مرد جنایتکار درخواست قصاص کرده بودند.

ابتدا دختر جوان مورد تحقیق قرار گرفت و در دفاع از خود هرگونه نقش داشتن در مرگ مرد موردعلاقه‌اش را انکار کرد. در ادامه مرد جنایتکار که از زندان به دادگاه آمده بود در دفاع از خود گفت: من مرد جوانی که رقیب عشقی‌ام بود به قتل رساندم. من با این دختر جوان مدتی دوست بودم و می‌خواستم با او ازدواج کنم که او زیر قول و قرارهایش زد و از من جدا شد. همزمان در ارتباط با جرائم مواد مخدر به زندان افتادم. مدت طولانی در زندان بودم که از طریق دوستانم که به زندان آمده بودند متوجه شدم آن دختر با جوان دیگری آشنا شده و می‌خواهد با او ازدواج کند. وی افزود: در زندان نقشه انتقام را طراحی کردم و زمانی که محکومیتم پایان گرفت و آزاد شدم، در جست‌وجوی آن دختر بودم، اما خانه‌اش را تغییر داده بود. بعد از تعقیب و گریز چند هفته‌ای ردی از او یافتم. تهدیدش کردم که باید از آن جوان جدا شود و با من ازدواج کند که قبول نکرد. بعد از آن تصمیم گرفتم رقیب عشقی‌ام را حذف کنم. چند هفته‌ای در تعقیب آن‌ها بودم که روز آخر آن دو را مقابل یک فروشگاه مواد غذایی دیدم. سراغ رقیب عشقی‌ام رفتم و با او درگیر شدم و خواستم آن دختر را برای همیشه فراموش کند که قبول نکرد و می‌خواست پلیس خیر کند که با وی درگیر شده و او را با ضربه‌های چاقو کشتم.

بعد از آخرین دفاعیات متهم، او به زندان بازگشت. قاضی موسوی و قاضی مستشار شعبه ۱۷ دادگاه کیفری استان تهران در شهریار بعد از شنیدن گفته‌های این دو نفر وارد شور شدند. آن‌ها دختر جوان را بی‌گناه شناختند و از اتهام معاونت در قتل تبرئه کردند. این در حالی بود که برای عامل جنایت حکم قصاص صادر شد.

### از گیر کردن انگشت در دست تا گیر افتادن دست در چشمه سرویس بهداشتی

تیم امداد تخصصی درگیری اعضا سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شیراز در دو عملیات جداگانه انگشتی را از دست نوجوان ۱۳ ساله و دست یک مرد را از چشمه سرویس بهداشتی رهاسازی کردند. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شیراز در ساعت ۷:۲۸ دقیقه به دنبال مراجعه حضوری محمدامین ۱۳ ساله به ایستگاه ۳ آتش‌نشانی و ابراز ناراحتی از گیر کردن یک حلقه انگشتی در انگشت دست وی، آتش‌نشانان با استفاده از تجهیزات مخصوص، عملیات رهاسازی انگشتی را آغاز کردند. نیروهای آتش‌نشانی با احتیاط کامل و

### گره کور در پرونده قتل پسر ماساژور

محکوم کردند. حکم صادره اما در دیوان عالی کشور تحت رسیدگی قرار گرفت و تأیید نشد. به‌این‌ترتیب پرونده برای رسیدگی دوباره به شعبه هم‌عرض فرستاده شد و ایمان این بار در شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران بار دیگر محاکمه و منکر اتهام قتل شد.

وی گفت: چون به ترکیه و عراق سفر کردم و از آنجا کفش به این پسر بلباشش خفته شده است. پلیس به تحقیقات پرداخت و خواهر علیرضا به مأموران گفت: بعد از ظهر برادرم درحالی‌که هراسان بود با من تماس گرفت و گفت مهمان دارد. من که نگران او شده بودم به خانه برادرم رفتم و با دربار خانه روبه‌رو شدم. وسایل خانه به‌هم‌ریخته بود و جنازه برادرم را در اتاق‌خواب پیدا کردم. به دنبال اظهارات خواهر قربانی، تلاش برای ردیابی عامل یا عاملان جنایت آغاز شد و چند مظنون بازداشت شدند، اما مدرکی علیه آن‌ها به دست نیامد.

یک ماه از جنایت در خانه مجردی گذشته بود که پلیس به بررسی تماس‌های تلفنی قربانی پرداخت و رد یک مرد ۳۰ ساله به نام ایمان را یافت. شواهد نشان می‌داد این مرد ۸ آبان چند بار با علیرضا تماس گرفته و از ساعت ۱۳ تا ۱۸ همان روز که زمان وقوع جنایت بوده تلفن وی در خانه مقتول آنتن‌دهی داشته است.

این سرخ تحقیقات پلیس را وارد مرحله تازه‌ای کرد و این مرد در اربیل عراق ردیابی و بازداشت شد. ایمان در بازجویی‌ها منکر دست داشتن در جنایت شد و گفت چند ماه قبل قربانی را برای اولین بار در مترو دیده، اما بعد از آن هرگز با او ملاقات نداشته است.

با وجود انکارهای متهم و با توجه به مدرک‌های ارائه شده از مخابرات، برای وی کیفرخواست صادر شد و او در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد.

قضات دادگاه وی را به قصاص به‌وسیله تجهیزات انگشتی بر، انگشتی را از انگشت متورم شده دست مرد جوان خارج کرده و به ناراحتی وی پایان دادند. همچنین در ساعت ۲۲:۵۵ دقیقه نیز گزارش گیر کردن دست شخص در چشمه سرویس بهداشتی به ایستگاه دو در یک‌متر از مسکونی در خیابان سرباز تیم امداد نجات را به محل حادثه روانه کرد.

در این حادثه دست مرد ۴۰ ساله که در چشمه سرویس بهداشتی افتاده بود، گیر افتاد و تیم امدادی پس از رسیدن به محل اعلام شده و شکستن چشمه، دست وی را بیرون آوردند.